1

[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «31» октября 2019 года № 19/46
О НАЗНАЧЕНИИ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Руководствуясь пунктом 5 части 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 25 Устава Руднянского городского поселения, в соответствии с Порядком назначения Руднянским городским Собранием народных депутатов одной четвертой части членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Руднянского муниципального района, утвержденным Решением Руднянского городского Собрания от 25.10.2019 № 18/45, Решением Руднянского районного Совета народных депутатов от 30.10.2019 № 60/321 «О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Руднянского муниципального района Волгоградской области», Руднянское городское Собрание народных депутатов

РЕШИЛО:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Руднянского муниципального района Волгоградской области 2 (двух) депутатов Руднянского городского Собрания народных депутатов:

- Агареву Ольгу Витальевну, депутата по многомандатному избирательному округу № 3;
- Задкову Валентину Ивановну, депутата по многомандатному избирательному округу № 5.

2. Направить настоящее Решение в Руднянский районный Совет народных депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руднянского
городского поселения

      О.Н. Кувыкина